i,.OVADO (A) NA SESSÃO N°
je_ljnaPOR  .À.ImPxrrárrn

03:MA

MESA DA' ' •

•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 785 / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, juntamente ao
limo. Sr. Secretário Municipal de Infraestrutura — Francisco Alves de Araújo
solicitando a implantação de dois redutores de velocidades (quebra-molas) na
Rua São Rafael, Bairro Tancredo Neves III.

Sala das Sessões, em 20 de maio de 2022.

PROT;Win
de 20  (9r,

--a

JUSTIFICATIVA

A solicitação deste redutor de velocidade vem proporcionar segurança aos
moradores da localidade, pois se trata de uma rua com grande quantidade de
residências.

VISITA IN LOCO REALIZADA A PEDIDO DOS MORADORES DA LOCALIDADE

	00000001
	00000002